｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市政府社會局 函

受文者：基隆市政府

發文字號：高市社工字第11231476600號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：社工人員勞動權益手冊1份

檢送本局111年12月出版之「社工人員勞動權益手冊」
（如附件），請查照。

為維護社會工作人員勞動權益、加強勞雇關係，協助社福

團體及社工人員了解勞動權益法規內容，以提升勞動權益

意識，爰編印旨揭手冊。

本手冊已置於本局網站，惠請協助轉知轄下會員及團體參

照運用，路徑：首頁─社工專業與志願服務─「社工人員
勞動權益手冊」(https://reurl.cc/EG81dA)。

正本：中華民國社會工作師公會全國聯合會、基隆市社會工作師公會、台北市社會工

作師公會、新北市社會工作師公會、桃園市社會工作師公會、新竹市社會工作

師公會、苗栗縣社會工作師公會、台中市社會工作師公會、彰化縣社會工作師

公會、南投縣社會工作師公會、雲林縣社會工作師公會、嘉義市社會工作師公

會、嘉義縣社會工作師公會、臺南市社會工作師公會、高雄市社會工作師公

會、屏東縣社會工作師公會、宜蘭縣社會工作師公會、花蓮縣社會工作師公

會、台東縣社會工作師公會、金門縣社會工作師公會

副本：宜蘭縣政府、花蓮縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政府、桃園市政

府、雲林縣政府、新竹市政府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、彰化

縣政府、金門縣政府、連江縣政府、臺中市政府、臺北市政府、新北市政府、

臺東縣政府、臺南市政府、澎湖縣政府、基隆市政府、高雄市政府衛生局、高

雄市政府教育局、高雄市政府毒品防制局、高雄市政府警察局(高雄市政府少年
輔導委員會)、高雄市政府原住民事務委員會

地址：802721高雄市苓雅區四維三路2號10樓
承辦單位：社會工作科
承辦人：楊雅婷
電話：(07)3368333#3932
傳真：(07)3303628
電子信箱：yating24@kcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年2月14日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/14
10:03:05

第1頁，共1頁

社會處 112/02/14

1120105842